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NOMBRE DEL PROPONENTE:
SYCO INGENIERIA S.A.S - NIT. 900687434-6
REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
FACTORES DE PONDERACION
ESTUDIO ECONOMICO 80 PUNTOS
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 80 PUNTOS
NOMBRE DEL PROPONENTE:
FABRICAMOS SU SUDADERA LTDA - NIT. 800221644
REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA . ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
FACTORES DE PONDERACION
ESTUDIO ECONOMICO 100 PUNTOS
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 100 PUNTOS
Dado a Diez (10) de Octubre de 2017
JESUS L CIFUENTES M[E)(éLLLON

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA
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SY'CO INGENIERIA S.AS —
 NIT. 900637@4-6

s

FABRICAMOS SU
'SUDADERA LTDA
- NIT. 800221644

ORIGINAL ANEXO 2. CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA. Para
ser tenida en cuenta la propuesta, debera utilizarse el modelo
suministrado en este pliego y ser suscrita por el representante legal o por
la persona legalmente autorizada para ello.

CUMPLE
Folio 9-10-12

Folio 1-2

FOTOCOPIA del Certificado de inscripcion en la Camara de Comercio,
expedido por la Camara de Comercio, con fecha de expedicion no mayor
de 3 meses anteriores a la fecha de cierre de la INVITACION. (APLICA
PARA PERSONAS NATURALES) con excepcion de lo dispuesto para el
gjercicio de las profesiones liberales, segun el articulo 23 numeral 5 del
Cddigo de Comercio

N/A

N/A

FOTOCOPIA del Certificado de la Existencia y de Representacion Legal,
expedido por la Camara de Comercio, con fecha de expedicion no mayor
de 3 meses anteriores a la fecha de cierre de la INVITACION. Dentro de su
objeto social se debe acreditar la posibilita de contratar el objeto de la
presente invitacion, segun lo dispuesto en el Articulo 7 del Acuerdo 074
de 2010. (APLICA PARA PERSONAS JURIDICAS).

No adjunta certificado de
Existencia y de Representacion
Legal de SYCO INGENIERIA
S.A.S. A Folio 20-21 adjunta un
registro mercantil de persona
diferente al oferente

CUMPLE
Folio 4-11

AUTORIZACION: En caso de que el representante legal de la persona
Jjuridica, conforme a sus estatutos, no tenga facultad para comprometerse
por el valor de la propuesta y del contrato a que hubiere lugar, debera
presentar copia del acta emitida por el organo competente en la cual se
autoriza para comprometer a la sociedad por el valor y demas aspectos de
la propuesta, de conformidad con lo establecido en los estatutos de la
sociedad.

N/A

N/A

ORIGINAL de la Pdliza de Seriedad de la Propuesta a favor de Entidades
Estatales, suscrita y firmada por el proponente y con el lleno de los
siguientes requisitos:
BENEFICIARIO: UNIVERSIDAD " PEDAGOGICA ¥
TECNOLOGICA DE COLOMBIA, NIT.
891800330-1
El proponente
Desde la fecha de presentacion de la
propuestas y hasta la fecha senalada
para la adjudicacion (Es decir el
Término maximo previsto para la
adjudicacion) y dos (0Z) meses mas.
Diez por ciento (10%) del valor de la

AFIANZADO:
VIGENCIA:

VALOR ASEGURADO:
oferta realizada por el proponente.

NO CUMPLE
No adjunta Pdliza de
seriedad de la oferta

CUMPLE
Folios 13-14 Poliza de
Seriedad No. 14-44-
101094473 Seguros del
Estado.

ORIGINAL de la Certificacion con la cual acredite el cumplimiento de las
obligaciones senaladas en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y demas
disposiciones sobre la materia (APORTES A PARAFISCALES y PAGOS A
SALUD Y PENSION); suscrita por el Revisor Fiscal si se trata de una persona
Jjuridica que debe tener revisoria fiscal conforme a la ley o por el representante
legal del proponente, si no requiere revisor fiscal. Segun Anexo 3.

Folio 11

CUMPLE
Folio 14

FOTOCOPIA del Certificado de la Contraloria General de la Republica de
Antecedentes fiscales el cual debe estar vigente a la fecha de la
presentacion de la propuesta. EN TODO CASO LA UNIVERSIDAD
VERIFICARA A TRAVES DE LA CORRESPONDIENTE PAGINA WEB, LA
AUSENCIA DE ANTECEDENTES FISCALES.

Documento verificado

CUMPLE

Documento verificado

FOTOCOPIA del Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la
Procuraduria General de la Nacion el cual debe estar vigente a la fecha de
la presentacion de la propuesta. (APLICA SOLO PARA PERSONAS
NATURALES). EN TODO CASO LA UNIVERSIDAD VERIFICARA A TRAVES
DE LA CORRESPONDIENTE PAGINA WEB, LA AUSENCIA DE
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS.

CUMPLE

Documento verificado

Documento verificado

FOTOCOPIA del Certificado de antecedentes penales. En virtud de lo
dispuesto Articulo 7 y 93 del Decreto Ley 019 de 2012, en concordancia
lar_Intera No. 004 del Dieciséis de Enero de 2012, no se le

Documento verificado

P
Documento verificado
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CUMPLE CUMPLE

FOTOCOPIA del formulario Registro Unico Tributario (RUT], donde se Folio 19 Folio 18
establece el régimen al cual pertenece.

CERTIFICACION DE EVALUACION DEL PROVEEDOR DE LA UPTC:
Tomando en cuenta que éste es un documento expedido por la misma
Universidad, de acuerdo a las directrices previstas en el Articulo 9 del CUMPLE CUMPLE
Decreto Ley 019 de 2012, no se le solicitara a los oferentes. En todo caso y Folio 18 Folio 54
tomando en cuenta que es requisito de habilitacion juridica que el
proveedor de bienes o servicios de la universidad ostente una evaluacion
superior igual o superior al 70% de acuerdo a la guia A-AB-P01-G02, para
poder ser objeto de verificacion por parte de la entidad debe diligenciarse
el Correspondiente ANEXO 6.

Documento de conformacion del consorcio o unién temporal, si es el caso, N/A N/A
donde indiquen los integrantes, los porcentajes de participacion de cada
uno de sus integrantes, en la propuesta y en la ejecucion del contrato, y el
monto de la responsabilidad de cada uno.

OBSERVACIONES NO ADMISIBLE ADMISIBLE

El oferente SYCO INGENIERIA S.A.S = NO ES ADMISIBLE JURIDICAMENTE
El oferente FABRICAMODS SU SUDADERSA = ES ADMISIBLE JURIDICAMENTE

Dado a Diez (10) de Octubre de 2017 e

. (Q; >
JESUS Al ClFUlI":'JNqiS (&!{L{D W

JEFE DERARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA
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ACION PRI A No. 036D
“SUDADERAS Y UNIFORMES DEPORTIVOS CON DESTINO A SINTRAUNICOL - UPTC "

NOMBRE DEL PROPONENTE:
SYCO INGENIERIA S.A.S — NIT. 900687434-6

Numero Nombre de entidad ¢
certificacion contratante Objeto Valor Observaciones Resultado
MIN DEFENSA -
POLICIA NACIONAL : , ¥ No allega Copia de NO
1 76°170.30 :
Contrate Compra.de Uniformes deportivos $276 307 contrato segin se solicits, | ADMISIBLE

Si allega certificacion del

contrato
Adgquisicion de dotacion No allega Copia de
2 FUSRDiAéCTé!L?ﬁES Deportiva para el personal de $358°003.780 contrato segun se solicito. ADA:IIgBLE
cadetes y alférez Si allega certificacion del
contrato

Nota. El oferente NO ES ADMISIBLE EN LA ACREDITACION DE EXPERIENCIA, por cuanto no allega copia de los contratos
certificados segun solicito *..agjuntando en cualquiera de éstos casos, tambien las Copias de los contratos... "segun se solicito en
el numeral 5.9.3.2

NOMBRE DEL PROPONENTE:
FABRICAMOS SU SUDADERA LTDA - NIT. 800221644
Numero Nombre de entidad 4
certificacion contratante oy Vajor Observaciones 8r3aEdo
UPTC TUNJA Compra de Uniformes A aﬁm@ﬁ%ﬂc‘?”
1 Contrato 245 de deportivos para empleaos $38°467.920 fmémamente el cumplimiento ADMISIBLE
2014 puiblicos de ia Uptc g Allega copla del
contrato
Compraventa e No allega Certificaciones de
2 INDERHUILA implementacion y dotacion $250°881.000 cumplimiento, o Copia de las NO
Arfo 2016 deportiva para el desarrollo % Facturas, o acta de recibo finalo| ADMISIBLE
de actividades deportivas actas de liquidacion, allega
solamente copia de contrato
Nota, El oferente NO ES ADMISIBLE
'EN LA ACREDITACION DE EXPERIENCIA, por cuanto la acreditacién del contrato de la Uptc por valor de $$38°467.920 no
es “..superioral 100% al Presupuesto Oficial de /a Fresente Invitacidn "segun se solicito en el numeral 5.9.3.2

Dado a Diez [ 10) de mes de Octubre de 2017

/'Du
—_—
JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
DEPARTAMENTO DE CONTRATACION

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISO: GBSl DR. AL
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Tunja, 09 de Septiembre de 2017

Doctora

POLICARPA MUNOZ FONSECA

Vicerrectora Administrativa Y Financiera
Universidad Pedagogia Y Tecnolégica De Colombia
Tunja

Respetada Doctora Policarpa:
En nuestra condicion de comité técnico evaluador designado para la presente Invitacion Privada 036 DE 2017 “COMPRA DE UNIFORME

DEPORTIVOS, CON DESTINO AL SINDICATO DE EMPLEADOS PUBLICOS SINTRAUNICOL - UPTC”, manifestamos que una vez
verificada las ofertas recibidas la evaluacion arrojo el siguiente resultado:

1. Especificaciones Técnicas Minimas

UNIDAD DE CANTIDAD Empresa Empresa
DESCRIPCION DEL BIEN O SERVCIO MEDIDA SOLICITADA No. 1 No. 2
PRESENTACION iIcO £ss
SUDADERA
_ [ Elaborada en tela Orion o Microtec de
Lafayette, forrada en malla, Chaqueta con cremallera en los .
dos golsillos y frontal de 75¢m.; gantalén dos bolsillos laterales i ci i i & "(?k e"’"@l&'

con cremallera, encauchado y cordén forro en malla, logo

bordado de la Uptc y Sintraunicol en ambas prendas
UNIFORME DE PRESENTACION

g [ Camiseta, tipo polo, elaborada en tela

deportiva con tecnologia DRY, logo bordado de Sintraunicol y

UPTC estampado en sublimacion, segin modelo.

[ Bermuda, elaborada en dril, con cremallera en PRENDAS 135 b | e e
bragueta, dos bolsillos laterales, dos bolsillos traseros y dos PV‘@ <
bolsillos a los costados tipo cargo, pretina para cinturén, largo
alarodilla, costura con puntada de seguridad. Logo bordado
de Sintraunicol y UPTC.

I Medias, tobilleras En Poli-Nylon.
UNIFORMES DEPORTIVOS:

1 Para diferentes disciplinas, elaborado en tela
deportiva tipo Montesimone con logos bordado de Sintraunicol PRENDAS 135 eﬂde_ egf\.t. .
y UPTC estampado en sublimacién, segtin modelo.

Numeros segun disefio. Camiseta, pantaloneta y medias

GORRA PRESENTACION: |
Elaborada en dril, tipo beisbolera 6 cascos, con bordado. PREHDAS 19 8«(’ i e»-—g e.

CAMISETA PROFESIONAL

Modelo AeroXR Pecho full mesh, tecnologia de
transporte de humedad T-Dry, proteccion solar
T-Sun (SPF50), mallas transpirables bajo los
KIT brazos y en los costados .de.lé? camiseta, cuello ___g
cicLismo |én Lycra Pro, cremallera invisible separable, PRENDAS 6 3

bolsillos tradicionales en la espalda mas dos en
los costados con entrada para audifonos,
insertos reflectivos y elastico siliconado en la
espalda . Torralba. logo bordado de
Sintraunicol y UPTC

n[NVEST]GACIOND Avenida Central del Norte @\ P’ 0.” (9 ??' (
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PANTALONETA
Con tecnologia de transporte de humedad T- L P4
DRY, tirantas T-MESH, proteccion solar T-SUN | prenpAS 6 N i
(SPF50), compresion muscular Lycra Pro, f d"
elementos reflectivos T-GLOW y badana T-3. Q)
Torralba. logo bordado de Sintraunicol y UPTC
MANGUILLA \o/
De compresién muscular en LYCRA Pro, con \U :T\r-
tecnologia de transporte de humedad T-DRY y @f‘ 0
elementos reflectivos TGLOW.
Guante Pro Gamuza personalizada. Torralba PRENDAS 6 e JT >
Chaqueta impermeable personalizada. [\t_ Lo
Torralba. Logo bordado de Sintraunicol y PRENDAS 6 o> Q/Q
UPTC.
El contratista entregara todos y cada uno de los elementos objeto en la Uptc sede central
Tunja, segun determmac;bn del s ipemsor del contrato Sin costo adicional para la
Universidad. ©yyr—ow= Woy 1 S~ .
A
Debera cumplir con el disefio dado por SINTRAUNICOL y tallas relacionadas. e»_ﬂ\m it
Estudio de Puntaje (Estudio Econémico 100 puntos),
Calificacion Estudio Econémico Precio (100 puntos) Empresa No. 1 Empresa No. 2
Al precio mas bajo ofertado (100 puntos) 50 100

Al segundo precio mas bajo ofertado (80 puntos)
Al tercer precio mas bajo ofertado (60 puntos)

Al cuarto y siguiente precio mas bajo ofertados (40 puntos) 4/2 ? 07 "f? el 3 8 2y | 3_;?, 1

SN

LUZ ANGELA GALVIS
Secretaria General Sintraunicol Boyaca

LIDIA YANETH BONILLA CRUZ
Secretaria deporte y cultura Sintraunicol Boyacé
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